ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

 Số:             /TB- ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 02  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học bổ sung kiến thức

dự thi thạc sĩ đợt 1 năm 2022

Triển khai kỳ thi tuyển sinh sau đại học đợt 1 năm 2022 các ngành Kinh tế chính

trị, Tài chính - Ngân hàng, Quản lý kinh tế, Quản trị kinh doanh, Kinh tế quốc tế, Kế

toán, Chính sách công và phát triển, Trường Đại học Kinh tế tổ chức đăng ký học các

lớp bổ sung kiến thức cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Thời gian thu hồ sơ: Từ ngày 18/02/2022 đến 02/03/2022

- Thời gian khai giảng lớp học: Từ ngày 4/03/2022

2. Hình thức đăng ký: Chọn 1 trong 2 hình thức

2.1. Đăng ký trực tiếp tại: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế,

ĐHQGHN, Phòng 401, nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội. Điện thoại:

0243 7547 506 (máy lẻ 305).

2.2. Đăng ký online qua website: http://tuyensinhsaudaihoc.ueb.edu.vn/

(Thí sinh nộp đầy đủ hồ sơ theo yêu cầu tại buổi khai giảng).

3. Kinh phí và hình thức nộp:

a. Kinh phí: 415.000 đồng/01 tín chỉ

b. Hình thức nộp:

Chuyển khoản tại thời điểm đăng ký học bổ sung kiến thức.

Đơn vị thụ hưởng: Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Số tài khoản: 222 100 0 755 9999 Tại ngân hàng BIDV chi nhánh Thanh

Xuân

Nội dung nộp tiền: BSKT 2022_Dot 1[Họ và tên…]_[ngày sinh…]_[Ngành

dự thi…]

4. Hồ sơ đăng ký học:

- Hồ sơ gồm có đơn xin học bổ sung kiến thức (theo mẫu)

- Bản sao công chứng bằng đại học, bảng điểm đại học.

Văn bằng đại học do các trường đại học ở nước ngoài cấp, hồ sơ phải có giấy

chứng nhận của Cục khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục - Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Ghi chú:

- Trường Đại học Kinh tế chỉ mở lớp học khi có từ 10 hồ sơ trở lên đăng ký học.

- Điều kiện về văn bằng, thâm niên công tác và số môn học bổ sung kiến thức

xem trong file đính kèm.

- Lịch học công bố tại địa điểm đăng ký hồ sơ.

- Điều kiện được tham gia lớp học: Đầy đủ hồ sơ, hoàn thành học phí.

Nơi nhận:
- Phòng ĐT, KHTC, TS (để thực hiện);

- Phòng TT & QTTH;

- Lưu: Văn thư, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T10:35:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trung Thành<ltthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-19T14:52:59+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Trúc Lê<trucle@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!